13 R.P.F.Iacobus de districtu Sandomiriensi. prior Culmeñ. in capitulo prouinciali Bernæ in Ducatu Morauiæ celebrato est electus, ibidemque per Reuerendissimum patrem Ioannem magistrum ordinis confirmatus.

14 R.P.F.Goslaus natione Vvratislauiensis genere nobilis, & magna doctrinæ vir, & sacræ theologiæ magister, in sermone Latino, & vulgari eloquentissimus in capitulo Vsteñ. Bohemiæ celebrato in prouincialem Poloniæ eligitur, & in capitulo Parisiensi confirmatur.

15 R.P.F. Goleslaus Lector Hradiceñ. natiane Bohæmus in capitulo Sandomiriensi electus, & confirmatus circa annum Domini 1390.

16 Anno Domini 1402. facta est diuisio prouinciarum Bohæmiæ, & Poloniæ; nam à principio ordinis vsque ad hunc annum vnitæ erant, immo vna erat prouincia: verum cum Regna Poloniæ, & Bohæmiæ, quæ prius ab uno Rege regabantur, inter se diuisa sunt, tunc etiam & prouinciæ ha duæ esse cæperunt.

17 R.P.F.Hyppolitus Cracouieñ. in capitulo Cracouieñ. in prouinciale Poloniæ est electus & per R.P.F.Goleslaū prædictum est confirmatus. quem ipse vice versa in prouincialem Bohemiæ confirmauit. Quod totum factum est auctoritate Reuerendissimi patris generalis circa annum.

1402.

18 R.P.F.Peregrinus ex Ducatu Sileziæ sacræ theologiæ magister, prior Vvratislauiensis, & Ratiborien. in capitulo prouinciali Cracouiae celebrato est electus, & per litteras magistri ordinis ad instantiam suam est absolutus, & iterum in eodem capitulo reelectus. Per magistrum verò ordinis ad instantissimas preces suas est absolutus. Scripsit sermones pulcherrimos, & deuotissimos de tempore, & de sanctis per totum annum.

19 R.P.F.Nicolaus Afri, sacræ theologiæ magister prior tunc Cracouieñ, & Vicarius prouincialis in eodem capitu

lo Cra-

lo Cracouleñ. postulatus, & per magistrum ordinis est confirmatus, fuit Pænitentiarus Domini Papæ.

20 R.P.F. Petrus Comesia sacræ theologiae magister, natione Vratislauieñ. bis in prouincialem electus, & per Reuerendissimum Generalem Magistrum Ordinis est confirmatus, vir quoque doctissimus, & vita probitate conspicuus, fuit quoque Pænitentiarus Papæ in Curia Romana.

21 R.P.F. Petrus Vasslerhab natione Theutonicus in prouincialem Poloniæ electus, & confirmatus, & in officio defunctus.

22 Post mortem prædicti patris, facta fuit diuisio inter Polonos, & Germanos, (antea enim ab uno prouinciali Poloniæ gubernabatur, iste prouinciæ, scilicet Germania, Bohemia, & Polonia) fratres enim Poloni elegerunt. R.P.F. Nicolaum Bresten S.T.M. in prouincialem Poloniæ, predicatorem egregium, & inquisitorem hereticæ prauitatis, fratres autem, & priores Germani, elegerunt sibi in prouincialem. R.P.F. Nicolaum Bar de Osiuecim.

23 R.P.F. Ioannes de Opatouiecz sacræ theologie professor vocatus Apelius in prouincialem eligitur in capitulo Syradieñ. & absoluto officio fuit prior Cracouieñ. sex annis, & post modum Episcopus Chelmensis Russiæ, ut supra iam memoratum est.

24 R.P.F. Nicolaus de Pineuo sacræ theologie magister, electus est prouincialis, & confirmatus.

25 R.P.F. Ioannes Fracteneñ. sacræ theologiae magister electus est prouincialis, & confirmatus.

26 Ioannes Aduocati S.T. Lector in prouincialem est electus, & confirmatus. Hic enim possessionem terre restrœ conventui Sendomiriensi cuius beneficio nunc vicitat.

27 R.P.F. Andreas Ruteni sacræ theologiae magister prouincialis Poloniæ est electus, & anno Domini 1454. Sendomiriæ est mortuus.

28 R.P.F. Nicolaus sacræ theologiæ magister, prior prouincialis Poloniæ, vir doctissimus, & eloquentissimus anno Domini 1458. electus est, & confirmatus.

29 R.P.F. Jacobus de Bidgoszcz sacræ theologiæ professor genere nobis, primo prior Cracouiensis, post modum in capitulo prouinciali Syradicæ celebrato in prouinciam eligitur, qui post modum factus suffraganeus Ecclesiæ Cracouienfis anno Domini 1477. mortuus, & apud fratres prædicatores Cracoviæ est sepultus.

30 R.P. F. Albertus de Sceczin sacræ theologiæ professor, vir magnæ reputationis, sub Ioanne Alberto Rege Poloniæ 1493. in suffraganeum Gnesnensem creetur, de quo iam supra.

31 R.P.F. Andreas de Parcزوvvo sacræ theologiæ Bacha laureus prouincialis Poloniæ, qui peracto officio ob vi-  
tæ integritatem, morumq; maturitatem tum scientiæ exu-  
berantiam Sigismundi primi piz memoriarum Regis Poloniæ  
confessarius fuit.

32 R. P. F. Rudulphus sacræ theologiæ professor natione theutonicus vir eruditissimus, Bibliothecam conuentus Cracovieñ. ædificauit, & libris adimpleuit, fuit prouincialis Poloniæ, & Cracoviæ obiit. 1519.

33 R. P. F. Andreas Suientek electus fuit prouincialis & confirmatus, qui à sua confirmatione tantum quinque annis prouinciæ præfuit, eo quod in ipso est finita perpe-  
tuitas officij prouincialatus prouinciæ Poloniæ, nam à principio, hoc est ab anno Domini 1225. usque ad annum. 1525. prouinciales exercuerunt officium perpetuum, & ab eo tempore officium prouincialatus redactum fuit ad qua-  
triennium, & postmodum ad sexennium per breue Leonis Decimi summi Pontificis est prolongatum, cuius breuis vi-  
gore nunc sunt prouinciales sexennales. Hic primus cœpit  
procurare canonizationem Beati Hyacinthi, apud Leonem  
Decimum Pontificem Maximum.

- 34 R.P. F. Thomas à Syczouu sacræ theologiæ professor  
vir doctus, & morum grauitate præditus prouincialis of-  
ficio functus est.
- 35 R. P. F. Andreas Suientek de quo supra dictum est,  
iterum est in prouincialem Poloniæ electus, sed propter  
vrgentissimas suas preces, à Reuerendissimo generali ma-  
gistro ab officio prouincialatus Poloniæ est liberatus.
- 36 R. P. F. Martinus Sporn Vvratislauiensis sacræ theo-  
logiæ magister, vir doctissimus, & eloquentissimus, in pro-  
uincialem Poloniæ electus & confirmatus. Hic Romæ exi-  
stens in capitulo Generali, in honorem Beati Hyacinthi,  
diem, altare, missam, & exhumationem ossium à Clemente  
- Septimio impetravit.
- 37 R.P.F. Thomas de Syczouu sacræ theologiæ magi-  
ster in prouincialem secundo electus & confirmatus. Hic  
Rotnam veniens cum summo labore Canonizationem Bea-  
ti Hyacinthi desiderans apud Summum Pontificem Cle-  
mentem Septimum laborauit, tandem multis laboribus  
pro fide Catholica, & Religionis augmento expletis, in  
Cracoviensi conuentu plenus diuinum moritur.
- 38 R. P. F. Gabriel, sacræ theologiæ Magister vir  
multæ litteraturæ, & prædictor suauissimus in capi-  
tulo Louicensi in prouincialem Poloniæ est electus & con-  
firmatus.
- 39 R.P.F. Isaias sacræ theologiæ magister, vir scientia,  
& morum grauitate præcellens in capitulo Varacensi, in  
prouincialem est electus.
- 40 R.P.F. Paulus Sarbinius sacræ theologiæ magister, ha-  
reticæ prauitatis inquisitor, magnus animi virtute, scien-  
tiæque claritate, prædictor quoque suo tempore famo-  
sissimus in capitulo prouinciali Sendomiria celebrato in  
prouincialem electus in zelo animarum, & prudentia mul-  
ta sibi concreditam rexit prouinciam in culus admini-  
stratione mortuus, & Posnanianæ sepultus est.

41 R. P. F. Melchior Mosticensis sacrae theologiae magistri hereticæ prauitatis inquisitor generalis prior Leopoliensis in prouincialem Poloniæ 1559. in capitulo Plocensi absens est electus, & per Reuerendissimum generalem confirmatus. multa bona fecit & nostro seculo vix credibilia subiecta; sibi prouinciam verbo, & exemplo sanctissime administravit. Et curiam Regni in causis ordinis secutus intolerabilis hereticis, admirabilis Catholicis fuit, in ieiuniis multis abstinentia admirabili, studioque litterarum, & diuinarum scripturarum infatigabili, prouinciaque reformatione supramodum sollicitus suum explevit sexennium.

42 R.P.F. Hieronymus Cyranus Costen. sacrae theologiae professor vir doctissimus, & motum grauitate, praedicandi que scientia clarissimus, prior Vilnensis in capitulo Louiciensi Anno Domini. 1563. in praëlatum prouincia Poloniæ omnium cōsensu vnanimi est electus. qualis vero, & quantus fuerit, exinde probatum est, quod cum ad Gedaneni. totius veritatis Catholicæ hostes propter reformationem eius, quæ collapsa erat religionis accessisset, ab inimicis fidei ob constantem ipsius in Ecclesia Dei animum, veneno in cibo porrecto, est enecatus, & in medio chori Gedanensis Ecclesie fratrum praedicatorum sepultus, magnum post se pessimæ hereticorum presumptionis Catholicis relinquens fastidium & sanctitatis, & zeli fratribus relinquens exemplum.

43 Absunto isto, & pro fide Catholica per impios Luteranos veneno enecato praedicto Reuerendo patre in capitulo prouinciali Brestensi in prouincialem desideratus, & ab omnibus amabilis ob vitæ sanctitatem, & conscientiæ puritatem secundò eligitur Reuerendus P F. Melchior supradictus magister anno Domini 1568. qui supra candelabrum positus tanta fecit, quanta illos primos patres Poloniæ sine iniuria aliorum in ordine fecisse credendum

dum est, qui sanctitate vita, & feroce prædicationis plu-  
res in ordinem traxit, verus ac sincerus vita B. Hyacinthi  
imitator existens.

44 Anno autem Domini 1574. in capitulo prouinciali  
Cracoviæ celebrato pro festo sancti Michaelis ad fra-  
trum magnam. apud Reuerendissimum P. F. Vincentium  
Justinianum magistrum ordinis instantiam, & concessione  
tertio absoluto sexennio suo in prouincialem Poloniæ.  
quamuis plurimum renitens est electus Reuerendus P. F.  
Melchior supradictus sacræ theologiae magister, in quo  
officio qualem se præstiterit, quæ & quanta nobis supersti-  
tibus fecerit si nos tacuerimus lapides clamabunt. Ipse et-  
enim omnia monasteria prouinciae Poloniæ malitia tem-  
porum collapsa reædificauit, plusquam duo millia hære-  
ticorum ob angelicas, & diuinæ conciones suas ad Ec-  
clesiæ sanctæ gremium hæresi abiurata in manu sua reuo-  
cauit, abstinentia admirabilis, laboribus infatigabilis, pa-  
tientia vix imitabilis à prima prouincialatus sui die, vsq;  
ad senectam inter gravissimas itinærum, & prosequétum  
iniurias nō nisi verbum illud ordinis Benedictus Deus, Be-  
neditus Deus, solitus proclaimare, cumq; iā aliqua magna  
tribulatione diuexaretur dicere solitus erat: Ego scapu-  
las iacti paravi. percutite omnes citius vos percutiendo fa-  
tigabimini, quam ego patienter sufferendo.